Gazeta Lavradense

Nova Floresta, 24 de Abril de 2015 Ano: XXV Edição: 000066

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FLORESTA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00018/2015

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de Apoio,
sediada na Rua Pref. Benedito Marinho, 455 - Centro - Nova Floresta - PB, às
10:00 horas do dia 12 de Maio de 2015, licitação modalidade Pregão Presencial, do
tipo menor preço, para: Aquisição de Relógio de Ponto Biometrico solicitação feita
através da Secretaria Mnicipal de Saúde.. Recursos: previstos no orçamento
vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº
079/2011. Informações: no horário das 07:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no
endereço supracitado.

Telefone: (083) 9924-9731.

Email: financas@novafloresta.pb.gov.br / www.novafloresta.pb.gov.br

Nova Floresta - PB, 24 de Abril de 2015

ROSENÍ MAIA DIAS SILVA - Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FLORESTA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00002/2015

Nos termos dos elementos constante da respectiva Exposição de Motivos que
instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a
Dispensa de Licitação nº DV00003/2015, que objetiva: Serviços Prestados de todas
as Ações com divulgação e publicidade dos Programas e Projetos oferecido a
população, infor; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu
objeto a: MARCELO JACINTO PEREIRA DA SILVA - R$ 5.200,00.

Nova Floresta - PB, 23 de Abril de 2015

JOÃO ELIAS DA SILVEIRA NETO AZEVEDO - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FLORESTA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Serviços Prestados de todas as Ações com divulgação e publicidade dos
Programas e Projetos oferecido a população, infor.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00002/2015.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Nova Floresta: FPM, ICMS -
33903601

VIGÊNCIA: 8 (oito) meses

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Nova Floresta e:

CT Nº 00061/2015 - 23.04.15 - MARCELO JACINTO PEREIRA DA SILVA - R$
5.200,0

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FLORESTA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos nº DV00002/2015.

OBJETO: Serviços Prestados de todas as Ações com divulgação e publicidade dos
Programas e Projetos oferecido a população, infor.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações.

AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Administração.

RATIFICAÇÃO: Prefeito, em 23/04/2015.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FLORESTA

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - CONVITE Nº 00010/2015

Nos termos do relatório final apresentado pela Comissão Permanente de Licitação e
observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Convite nº 00010/2015,
que objetiva: Locação de Caminhão para limpeza dos Serviços Urbanos: como
coletas de lixos nas principais ruas da cidade, remoção de r; HOMOLOGO o
correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO o seu objeto a: NIVAILSON
ASSIS OLIVEIRA - R$ 28.800,00.

Nova Floresta - PB, 23 de Abril de 2015

JOÃO ELIAS DA SILVEIRA NETO AZEVEDO - Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FLORESTA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Locação de Caminhão para limpeza dos Serviços Urbanos: como coletas
de lixos nas principais ruas da cidade, remoção de r.

FUNDAMENTO LEGAL: Convite nº 00010/2015.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Nova Floresta: FPM, ICMS -
33903601

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2015

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Nova Floresta e:

CT Nº 00060/2015 - 23.04.15 - NIVAILSON ASSIS OLIVEIRA - R$ 28.800,00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Rua Benedito Marinho, 293 - Centro - Nova Floresta/PB
CEP: 58.178-000 - Tel:(83) 3374-1001 - email: administracao@novafloresta.pb.gov.br 1/1

Nova Floresta, 24 de Abril de 2015

http://www.tcpdf.org